
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO-PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 030/2024

Ref. Processo Administrativo PMSC/RN nº 161/2024
 
A Prefeitura Municipal de Santa Cruz/RN, através do Prefeito
Municipal, Sr. Ivanildo Ferreira Lima Filho, torna público, para
conhecimento de todos os interessados, a adjudicação e a
homologação do processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO
nº 030/2024 com início no dia 09 de setembro de 2024 que tem
por objeto registro de preços para aquisição futura e parcelada
de material de decoração natalina para abrilhantar as
festividades de fim de ano no âmbito do Município de Santa
Cruz/RN. em favor das empresas relacionadas a seguir: E. C. S
DISTRIBUIDORA EIRELI - ME - CNPJ: 27.434.845/0001-
41, saiu vencedora nos itens: 06 - R$ 10,85, 10 - R$ 339,00, 23
- R$ 12,95, 24 - R$ 31,95. ELETRO CENTER LTDA - CNPJ:
26.303.607/0001-34, saiu vencedora nos itens: 01 - R$ 69,90,
02 - R$ 54,90, 03 - R$ 110,00, 13 - R$ 1,79, 14 - R$ 9,90, 15 -
R$ 17,90, 16 - R$ 21,90, 17 - R$ 295,00, 18 - R$ 10,00, 20 -
R$ 72,00, 21 - R$ 82,00, 22 - R$ 93,00. J P MATERIAL
ELETRICO E DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP - CNPJ:
18.334.420/0001-70, saiu vencedora nos itens: 04 - R$ 6,95, 05
- R$ 6,95, 19 - R$ 3,71. MP3 DISTRIBUIÇÃO E
IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR
- EPP - CNPJ: 17.063.665/0001-47, saiu vencedora nos itens:
07 - R$ 307,50, 08 - R$ 307,00, 09 - R$ 307,50, 11 - R$ 29,16,
12 - R$ 29,16, 25 - R$ 39,90, 26 - R$ 3,42 As atas da licitação
com os respectivos materiais, quantidades, valores e
fornecedores, encontra-se a disposição dos interessados no site
www.portaldecompraspublicas.com.br e no Centro
Administrativo, situado na Rua Ferreira Chaves, 40, Centro,
Santa Cruz/RN, CEP: 59.200-000, em horário de expediente.
 
SANTA CRUZ/RN, 10 de outubro de 2024.
 
IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Prefeito Municipal 

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:E0325487

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/10/2024. Edição 3394
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

16/10/24, 11:17 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/E0325487/b8d7d1acb37bbb327e34ea828d892e07b8d7d1acb37bbb327e34ea828d892e07 1/1


